
Zápis ze zasedání výboru pro partnerství    

Číslo jednání:         47 

Datum konání:       6. 4. 2011 

Předsedající:    D. Mojžíšová      

Přítomni:          A. Cibochová, H. Čížková, Z. Horváthová, A. Janáčková, J. Jelínková,  

J. Neudertová, J. Kočí, V. Mojžíš, P. Tikman, M. Franěk, L. Zíka  

Omluveni:  B. Jägerová , S. Zíková, R. Liška, Procházková, P. Novosád  

Host:    H. Moravcová, starostka Prahy 20 

Program: 

1. Velikonoce v Mions a Noc s Andersenem  

2. Podzimní návštěva z partnerských měst, různé  

 

 

1. Velikonoce v Mions 11. - 17. 4. 2011 

Doprava: dva letecky, 14 osob čtyřmi OA, celkem 16 lidí.  

Složení delegace: H. Moravcová a Peter Markulinec /letadlem na vlastní náklady/  

Za DDM a VPP:  

/vůz 1/ Z. Horváthová, B. Bártová, H. Volfová, H. Farkašová,  

/vůz 2/ J. Jelínková, D. Mojžíšová, V. Mojžíš, vyzvednou starostku na letišti v pondělí večer  

a přivezou materiál na květnový veletrh v Lyonu 

/vůz 3/ J. Kočí, A. Janáčková a H. Čížková  

/vůz 4/ L. Zíka, S. Zíková a J. Neudertová, A. Cibochová  

A. Janáčková dohodne se starostkou cestovní příkazy pro jednotlivá auta, náhrady za cestovní 

výdaje budou proplaceny po skončení akce. 

  

Prezentace ve školách: viz zápis z března 2011   

Dárky: S. Zíková zajistila po dohodě s H. Moravcovou oficiální dary /sklo pro starostu Mions 

a předsedkyni Comité de Jumelage hradí starostka ze svého fondu, ostatní koupí osobní dárky 

svým hostitelům. 

Veletrh partnerských měst v Lyonu v květnu 2011, kde budou Francouzi prezentovat H. 

Počernice, Prahu a ČR. Zajistili jsme dle jejich požadavků vše v celkové hodnotě  cca 7 tis. 

Kč, dále dva kroje a 150 ks propagační  materiálů o Praze a ČR zdarma. VPP rozhodl, že bude 

na akci finančně participovat, protože, je to i naše prezentace.  

Program pobytu ve Francii viz zápis z února 2011 
 

2. Noc s Andersenem 

Spojení přes webkameru v ZŠ Stoliňská mezi Médiathèque v Mions a H. Počernicemi během 

Noci s Andersenem 1. dubna se po počátečních technických problémech zdařilo. Zúčastnila se 

H. Moravcová a P. Herian, za VPP J. Jelínková, V. Mojžíš, D. Mojžíšová, za knihovnu  

P. Hýblová, za ZŠ Stoliňská M. Březina a přibližně 70 dětí. Budeme prezentovat v HPZ. 

    

3. Podzimní návštěva z partnerských měst 

Termín pobytu stanoven předběžně na 7. – 13. září 2011. Platí program viz zápis z března, 

další informace po jednání s francouzskou stranou při pobytu v Mions. 

  

Schůze VPP ukončena v 17 hod., další zasedání ve středu 4. května v 15.30 na ÚMČ. 

Zapsala D. Mojžíšová 

 


